
129,9740

Código Cuenta Cotización

Empresa 1447

Nº Seg. Soc.: 35/10153303/44NIF: 44705174 M

VEGA ALMEIDA, SERGIO

35000 SANTA LUCÍA DE TIRAJANA  ( LAS PALMAS )

AYTO. SANTA LUCIA DE TIRAJANA
AV Avda. de las Tirajanas,  151
35022 SANTA LUCÍA DE TIRAJANA  ( LAS PALMAS )
CIF:  P3502300A

35 / 1075255 / 51
CONCEJALES Y EVENTUAL

P.Trabajo:

Trabajador

CL HUERTA QUINTANA,  13

Categoría: CONCEJAL
Área: Ayuntamiento de Santa Lucía de Tirajana

Clave Retenciones

Días Trabajados: 30 Días de Baja:

Unidades Devengos

Periodo de liquidación: -01/02/2025 28/02/2025

Concepto

Antigüedad Cod. Ocup./CNAE
1

Grupo tarifa
24/06/2019 8411

Grupo y nivel:

RECIBO NÓMINA FEBRERO 2025
AYTO. SANTA LUCIA DE TIRAJANA

PAGA ORDINARIA

11 2.924,42SUELDO
909 4,83 164,79CUOTA EMPLEADO C. COMUNES
931 1,70 58,00CUOTA EMPLEADO C.PROFESIONALES
962 25,00 731,11RETENCION A CUENTA IRPF

Líquido a Percibir:% Retención 25,00

Base I.R.P.F. 2.924,42
1.970,52

Totales: 2.924,42 953,90

Empresa

Prorrata pagas extras
Base IT

Remuneración mensual

Total Base Bruta Empleado

Conceptos de Recaudación Bases Tipo Cuota Tipo Cuota

3411,82

Cuotas de Seguridad Social
2.924,42

487,40

SANTA LUCÍA DE TIRAJANA, FEBRERO DE 2025

****************5460

Total

3.411,82 1,70 58,00 8,95 305,36

3.411,82
3.411,82

160,35
4,44

805,19
22,86

Cotización Adicional Solidaria
Otras horas extras
Horas extras fuerza mayor
Contingencias Profesionales
Vacaciones Cont. Comunes
Vacaciones Cont. Profesionales
MEI Vacaciones

Contingencias Comunes
MEI

Vacaciones Cotización Adic. Solidaria

0,13
23,60

0,67

1.133,41222,79

4,70


